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Sendes til:
NaturErhvervstyrelsen

Center for Arealtilskud
Nyropsgade 30

1780 København V
Ansøgning om præmie for handyr, som forsendes til et andet EU-land.

Ansøgningen kan kun omfatte dyr, der forsendes samme dag via samme eksportør.
 

	Navn: 

     
	CVR-nr.:

     

	Adresse:

     
	CPR-nr.:

     

	Postnr. og by:

     
	CHR-nr.:

     




Jeg ansøger om præmie for følgende handyr:
	CKR. nr.

	1
	
	6
	
	11
	

	2
	
	7
	
	12
	

	3
	
	8
	
	13
	

	4
	
	9
	
	14
	

	5
	
	10
	
	15
	


Undertegnede producent erklærer herved, at:

· udføre dyrene, som angivet ovenfor til et andet EU-land
· ansøgningen om præmie er NaturErhvervstyrelsen i hænde inden dyret forlader Danmark 

	
	

	dato
	ansøgers underskrift

	
	(kan evt. underskrives af eksportøren ved fuldmagt)


B.  Eksportørens erklæring 

	
Jeg erklærer, at ovennævnte dyr forsendes den                                  
efter kl.               

til 
                                                          ​

destinationsland      



Jeg forpligter mig til, at yde bistand ved kontrol af den af mig afgivne erklæring.

	
	

	dato
	eksportørens underskrift


Forbeholdt�NaturErhvervstyrelsen�
�
Sagsnummer:�
�
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